
 

  

 

 

Стручниот штаб на машката сениорска ракометна репрезентација на Република 

Македонија го објавува списокот на кандидати за собир и припреми за Медитерански 

игри во Тарагона, Шпанија 2018 . 

 

 

1. МАРТИН ТОМОВСКИ   РК МЕТАЛУРГ 

2. НИКОЛА ДАНИЛОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

3. НИКОЛА МИТРЕВСКИ  РОМАНИЈА 

4. ДАНИЕЛ ГЕОРГИЕВСКИ  РК ВАРДАР 

5. ГОЦЕ ОЈЛЕСКИ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

6. БОЈАН МАЏОВСКИ   РК ПЕЛИСТЕР 

7. ДИМИТАР ДИМИТРИОСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

8. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

9. ГОРАН КРСТЕВСКИ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

10. МАРТИН МАНАСКОВ   РК ПРОЛЕТ 62 

11. ДАРКО ГЕОРГИЕВСКИ  ЛУКСЕМБУРГ 

12. ЛАСКО АНДОНОВСКИ  РК ПРОЛЕ 62 

13. ФИЛИП ЧУРЛЕВСКИ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

14. МАРТИН ВЕЛКОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

15. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОСКИ  РК ПЕЛИСТЕР 

16. МАРТИН СЕРАФИМОВ  РК МЕТАЛУРГ 

17. МАРТИН ПОПОВСКИ   РК ВАРДАР 

18. НИКОЛА КОСТЕВСКИ   ТУРЦИЈА 

19. КОСТАДИН ПЕТРОВ   РК ПЕЛИСТЕР 

20. МИЛАН ЛАЗАРЕВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

21. ФИЛИП АРСЕНОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

22. ДАРКО ДИМИТРИЕВСКИ  ИЗРАЕЛ 

23. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ   РК МЕТАЛУРГ 

24. МИЛОРАД КУКОСКИ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

 

 

 

 

Напомена: Првиот тренингот е закажан за ден 04.06.2018 во 16:00 часот во СЦ Борис 

Трајковски. Ракометарите задолжително со себе да понесат спортска опрема и патна 

исправа.           


